
UCHWAŁA NR XIX/146/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/138/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1.   § 1 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/138/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1.  1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu w roku 2020 w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie realizacji zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 4906 P Poniec (gr.powiatu) 
- Tarchalin - Gołaszyn (dr.woj. nr 309) w m. Tarchalin" w łącznej kwocie 198.000,00 zł.”. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4F8B1ECC-8660-4CEF-8CE7-408E914601E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawickiego jest

niezbędne celem podpisania umowy pomiędzy Gminą Bojanowo a Powiatem Rawickim o

udzieleniu pomocy finansowej.

Po przeprowadzonym przetargu wartość realizacji zadania wyniosła 939.905,69 zł.W związku z powyższym

wnosi się o zmienę Uchwały Nr Nr XVIII/138/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2020 r. w

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu.

Id: 4F8B1ECC-8660-4CEF-8CE7-408E914601E6. Uchwalony Strona 1




